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Fyrarummaren KRYPIN är ett helt nytt svensktillverkat och CE-god-
känt lekhus i återvinningsbar ABS-plast. Det är lika lätt att ställa upp 
som att vika ihop. Väggarna är följsamma och tål aktivt lekande barn. 
KRYPIN är en åretruntprodukt som kan användas både inne och ute 
och passar såväl på förskola som hemma. Alla skivor har avfasade 
kanter och golvet som medföljer är mjukt och har en värmeisolerande 
funktion.

Morfar Hjalmar skulle vara stolt
Hjalmar Lexander i Osby ritade och tillverkade nästan 100 leksaker på 
uppdrag för det svenskaste av leksaksföretag, BRIO. Nu, 38 år senare, visar 
Hjalmars barnbarn Håkan Böttcher att uppfinningsrikedomen och förmågan 
att tänka utifrån barnens perspektiv gått i arv.

Idén till lekhuset KRYPIN växte fram hos Håkan genom en spontan lek med 
sina två barn, pojkarna James och Erik, då fem och tre år gamla. Allt började 
med en stor wellpappkartong som plötsligt stod tom när den nya tv:n packats 
upp. Kartongen blev snart intressantare än själva apparaten, men höll dock 
inte för lek särskilt länge. Nästa steg blev att Håkan tog ännu större well-
pappskivor som han satte samman för barnen att leka i. Det huset hamnade 
så småningom på Eriks förskola Höjden i Värnamo där det snart lektes affär, 
kiosk och hus. Barnen fick där en egen liten vrå för både lugna stunder och 
vildare lekar. 

När även detta lilla hus gick sönder började tankarna på mer hållbara och 
starka material ta form. Lösningen blev tunna färgglada plastskivor, tillräck-
ligt starka för en stadig konstruktion men samtidigt mjuka och följsamma att 
tåla barns lek. De elastiska repen som håller ihop skivorna bidrar ytterliggare 
till att hela huset stadigt följer med rörelser, utan att kunna välta. Resultatet 
blev ett lekhus inspirerat av en labyrint med löstagbart tak och ett ”hemligt 
rum” längst in. Välkommen till KRYPIN!

Material: husväggar av ABS-plast och golv av mjuk plast.  
Mått: (HxBxD): ihopvikt 1100 x 800 x 80 och uppställt 1100 x 1500 x 1500 mm.
Vikt: 24 kg. CE-märkning: CE EN71:2007

Lätt att vika ihop
Bilderna nedan visar 
Med några enkla hand-
grepp viks lekhuset ihop. 
Det tar mindre än en minut 
och huset kan därefter för-
varas på en liten yta.

Adam, 5 år

Huset är jättestort och har roliga 
öppningar att krypa igenom. Man 
får plats med många leksaker där.
Om man vill kan man sova i det.


